
GMINA ŁUKTA
z siedzibą: ul. M azurska 2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

9

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

i /
W A ftf+ tA
HĄt¥*V Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Znak sprawy: GT.271.1.8.2018 Łukta, 08.06.2018 r.

Adresat - Wykonawcy

Zaproszenie do złożenia oferty

Na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 Euro obowiązującego w Urzędzie Gminy 
Łukta, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2015 Wójta Gminy Łukta z dnia 
06.02.2015 r. Wójt Gminy Łukta zaprasza do złożenia oferty na realizację zadania pn.:

„Dostawa tablic pamiątkowych w ramach projektu „Termomodernizacja budynków 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie”

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, wykonanie i dostawa 2 szt. tablic pa
miątkowych w ramach działań informacyjnych projektu „Termomodernizacja budyn
ków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie”.

2. Przedmiot zamówienia stanowią 2 tablice pamiątkowe naścienne montowane bezpo
średnio do elewacji w dowolny sposób. Wytyczne dla zaprojektowania tablic znajdują 
się na stronie internetowej rpo.warmia.mazury.pl w zakładkach:
„Realizuję projekt”.
„Poznaj zasady promowania projektu”.
„Zasady dla umów podpisanych do 31 grudnia 2017 roku”.

3. Przykładowy wzór tablicy znajduje się w „Podręczniku wnioskodawcy i beneficjenta 
programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji” (str.14).

4. Nadruk na tablicy wykonany w technologii UV. UWAGA! Proszę korzystać z czar
nych logotypów ze strony!

5. Tablica musi zawierać następujące informacje:
Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie.
Cel projektu: Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych w Gminie 
Łukta.
Beneficjent: Gmina Łukta.
Zestaw logo -  znaki FE i UE oraz oficjalne logo promocyjne Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.
Adres portalu www.mapadotacii.gov.pl

http://www.mapadotacii.gov.pl


Fundusze
Europejskie

H * * * * *  Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego m
6. Wymiary tablicy: 80x120 (wymiary europalety), przy czym 80 cm oznacza szerokość 

tablicy, 120 cm -  długość.
7. Materiał, z którego należy wykonać tablice to aluminiowa wielowarstwowa płyta 

kompozytowa frezowana. Grubość płyty: 3 mm. Kolorystyka tablicy: odcienie szaro-

8. Wykonawca zrealizuje zamówienie zgodnie z postanowieniami określonymi we wzo
rze Umowy. Złożenie oferty przez Wykonawcę oznacza akceptacje postanowień za
wartych w załączonym Wzorze Umowy (Zał. Nr 4 do Zaproszenia do złożenia 
oferty).

9. Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia przez Wykonawcę części zamówie
nia podwykonawcom. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność 
za dostawy wykonane przez podwykonawcę jak za działania własne. Zlecenie przez 
Wykonawcę określonych dostaw podwykonawcy nie pociąga za sobą możliwości 
zmiany wynagrodzenia za wykonanie dostawy określonej w umowie. W przypadku, 
gdy Wykonawca zamierza wykonać część zamówienia przy udziale podwykonaw
ców, wówczas załącza do oferty Wykaz części zamówienia, których wykonanie po
wierzy podwykonawcom (Zał. Nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty).

10. Przedmiot zamówienia jest dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Roz
woju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 4 -  „Efektywność ener
getyczna", Działanie 4.3 - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków”, 
Poddziałanie 4.3.1 - „Efektywność energetyczna w budynkach publicznych.

II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

1. Termin wykonania zamówienia: do 21 dni od dnia podpisania umowy.
2. Wykonawca w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy przedstawi projekt 

wizualizacji rozmieszczenia wymaganych nadruków. Zamawiający w terminie do 
3 dni dokona akceptacji otrzymanej wizualizacji.

III. SPOSÓB OBLICZANIA CENY

1. Cena ofertowa jest ceną ryczałtową i musi obejmować wszystkie koszty i składniki 
związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz warunkami stawianymi przez 
Zamawiającego.

2. Cena ofertowa netto zostanie obliczona z należytą starannością zgodnie z 
poszczególnymi pozycjami Formularza cenowego (Zał. Nr 2 do Zaproszenia do 
złożenia oferty) i wpisana w odpowiednią pozycję Formularza ofertowego (Zał. 
Nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty).

3. Wykonawca w Formularzu ofertowym stanowiącym Zał. Nr 1 do Zaproszenia do 
złożenia oferty poda również cenę brutto oraz stawkę i wartość podatku VAT.

ści.



Fundusze
Europejskie

SJ iw ? Zdrowe życie, czysty zysk
i s Unia Europejska

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

4. Cena ofertowa brutto musi obejmować właściwą stawkę podatku VAT zgodnie z 
ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz 1221, z późn. zm.).

5. Cena ofertowa musi być wyrażona w złotych polskich, z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku.

IV. WYBÓR OFERTY:

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie cenowo 
najkorzystniejsza. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 
zostanie podpisana umowa zgodnie z postanowieniami określonymi we wzorze Umowy, 
stanowiącym Zał. Nr 4 do Zaproszenia do złożenia oferty.

W związku z powyższym, jeżeli jesteście Państwo zainteresowani w/w zamówieniem 
uprzejmie prosimy o składanie ofert w terminie do dnia 18.06.2018 r. do godziny 11.00 
(decyduje data i godzina wpływu do Urzędu) na Formularzu ofertowym, stanowiącym Zał. 
Nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty w formie pisemnej (osobiście, listownie) na adres: 
Urząd Gminy, ul. Mazurska 2,14-105 Łukta

Zawartość oferty:
a) Formularz ofertowy wg Za/. Nr 1 .
b) Formularz cenowy wg Zał. Nr 2.
c) Wykaz podwykonawców wg Zał. Nr 3 -

zadanie vrzv udziale podwykonawców.

W przypadku ewentualnych pytań dotyczących przedmiotu zamówienia i procedury 
należy kontaktować się z Panią Anną Palmowską (tel. 089 647 50 70 wew. 39) lub Panem 
Tadeuszem Malinowskim (tel. 089 647 50 70 wew. 40).

Załączniki:
1. Zał. Nr 1 - Wzór Formularza ofertowego.
2. Zał. Nr 2 - Wzór Formularza cenowego.
3. Zał. Nr 3 -  Wykaz części zamówienia.
4. Zał. Nr 4 - Wzór umowy.

mgr ini. Robert Malinowski

Sporządziła:
Anna Morenc-Sulewska 
08.06.2018 r.


